
Ogłoszenia  Duszpasterskie  na
X Niedzielę Zwykła

Nabożeństwo ku czci NSPJ od poniedziałku do soboty po1.
Mszy św. o 18.00; w niedzielę o 17.30.
Raz  jeszcze  dziękujemy  poszczególnym  osobom,  grupom2.
działającym  przy  parafii  i  dzieciom  za  przygotowanie
uroczystości  Bożego  Ciała,  udział  w  Oktawie  i
uroczystości  NSPJ.
Dzisiaj  Mszą  o  15.00  rozpocznie  się  obowiązkowe3.
spotkanie dla rodziców i młodzieży przygotowującej się
do s. bierzmowania.
W  środę  przypada  13  dzień  miesiąca.  Zapraszamy  na4.
Wieczór  Fatimski.  W  tym  dniu  wspominamy  również  św.
Antoniego  z  Padwy,  który  jest  drugorzędnym  patronem
naszego kościoła. Dlatego też po Mszy o 7.00 zapraszamy
na  nabożeństwo  ku  czci  św.  Antoniego;  O  19.30
nabożeństwo  w  kaplicy  św.  Antoniego,  następnie
nabożeństwo  czerwcowe,  modlitwa  różańcowa,  po  różańcu
Msza św. w intencji Czcicieli M B Fatimskiej i procesja
z figurą M.B. Fatimskiej. W tym dniu nie będzie Mszy o
18.00
Od 11 do 17 czerwca trwać będą diecezjalne obchody ku5.
czci MB Rokitniańskiej. Szczegóły na plakacie. Na wyjazd
autokarem w sobotę zapraszamy młodzież wyjazd o 12.00, 
w  niedzielę  wszystkich  wiernych   wyjazd  o  10.15  z
parkingu przy Netto. Zapisy w zakrystii.
Zapraszamy  do  udziału  w  Pieszej  Pielgrzymce6.
Duszpasterstwa Rolników  z  Otynia do Częstochowy w
dniach  2 – 12   Szczegóły na plakacie.  Zapraszamy
także do udziału w podobnej pielgrzymce, która wychodzi
z  naszej  parafii  1  sierpnia.  Spotkanie  organizacyjne
dzisiaj o 19.00.
Kurs Przedmałżeński rozpocznie się 15 czerwca o 19.00 w7.
naszej parafii. Zapisy tylko przez stronę internetową.

https://michael.swiebodzin.pl/ogloszenia_duszpaste/ogloszenia-duszpasterskie-x-niedziele-zwykla/
https://michael.swiebodzin.pl/ogloszenia_duszpaste/ogloszenia-duszpasterskie-x-niedziele-zwykla/


W dniach 7-8 lipca jest organizowana przez biuro Radia8.
Maryja pielgrzymka na Jasną Górę. Informacje i zapisy w
kawiarence pod plebanią w parafii MBKP.
Dzisiaj  po  Mszy  zbiórka  do  puszek  na  KUL  i  IFT.W9.
przyszłą trzecią niedzielę miesiąca taca przeznaczona na
remont Domu Sióstr.
Za ofiary złożone na Świątynię Opatrzności Bożej 430 zł 10.
i składane na potrzeby parafii, ofiarodawcom serdecznie
dziękujemy. Bóg zapłać!
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